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Warszawa, 31.12.2024  

 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonym 

na:                                                                     

 „System do natryskiwania cieplnego metodą plazmową z kabiną 

akustyczną i niezbędnymi urządzeniami i instalacjami wraz 

montażem i uruchomieniem” 

 

Znak sprawy: FZ.251.19.2024 

 

Wyjaśnienia i zmiana treści SWZ 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 135 ust. 1-2 i 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, udostępnia na stronie 

internetowej prowadzonego postępowania, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami 

treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej: SWZ), bez ujawniania źródła 

zapytania.  

Pytanie: 

Czy w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie z innym wykonawcą, 

oprócz pełnomocnictwa są wymagane podpisy innego wykonawcy pod 

załącznikami do zapytania? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż wszystkie niezbędne informację, są zawarte w SWZ 

w pkt VII w ppkt 8 oraz w pkt IX ppkt 4 

 

Pytanie: 

Jeśli drugi wykonawca wspólnie ubiegający się o zamówienie musi 

podpisać/wypełnić któryś z załączników samodzielnie a nie przez naszą spółkę 

jako pełnomocnika drugiego wykonawcy, proszę o wskazanie które. 



 

Strona 2 z 4 

  

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż wszystkie niezbędne informację, są zawarte w SWZ 

w pkt VII w ppkt 8 oraz w pkt IX ppkt 4 

Pytanie: 

Proszę o informację które z załączników należy podpisać i dołączyć do 

postępowania przed terminem złożenia ofert 7 stycznia 2025r, a które dopiero 

po ewentualnym pozytywnym rozstrzygnięciu. 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuję, iż wszystkie niezbędne informację, są zawarte w SWZ 

w pkt XII ppkt 4 oraz pkt IX  

Pytanie: 

Ze względu na podpisane zobowiązania zachowania poufności NDA, 

odpowiedzialności finansowej i karnej naszej spółki, nie możemy ujawnić 

szczegółów realizacji oraz nazw Klientów. Są bardzo dobre referencje, jednak 

z powyższych względów nie możemy ich ujawniać. Czy warunek referencji 

może być złagodzony w zakresie metody natryskiwania bądź daty realizacji 

powyżej 3 lat? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż wyraża zgodę na zmianę warunków udziału  

w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej poprzez 

wydłużenie okresu realizacji wymaganych zamówień do 5 lat, w związku  

z powyższym pkt. VII.1.d SWZ otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 

w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co 

najmniej 2 (dwa) zamówienia (rozumiane jako dwie odrębne umowy) polegające 

na dostawie wraz z montażem systemów do natryskiwania cieplnego metodą 

plazmową wraz z kabiną akustyczną oraz urządzeniami pomocniczymi o wartości 

nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto każde 

 

Pytanie: 

Wadium – Z zapisów w SWZ wynika, że wystawienie gwarancji bankowej na 



 

Strona 3 z 4 

  

kwotę 80 000 PLN zastępuje wpłatę wadium – proszę o potwierdzenie wzoru 

gwarancji bankowej przetargowej (w załączeniu). 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie ocenia gwarancji bankowej na etapie składania ofert. 

Wymagania dotyczące wadium są zawarte w pkt X SWZ. 

Pytanie: 

Prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do dnia 17.01.2025. 

Odpowiedź: 

Zamawiający wyraża zgodę na przedłużenie terminu składania ofert do dnia 

17.01.2025 r.  

 

W związku z powyższym Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy z 

dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zmienia treść 

Specyfikacji Warunków Zamówienia (zwanej dalej SWZ) w następujący 

sposób: 

 

pkt. VII.1.d SWZ otrzymuje brzmienie: 

Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że 

w okresie ostatnich 5 (pięciu) lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 

okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co 

najmniej 2 (dwa) zamówienia (rozumiane jako dwie odrębne umowy) polegające 

na dostawie wraz z montażem systemów do natryskiwania cieplnego metodą 

plazmową wraz z kabiną akustyczną oraz urządzeniami pomocniczymi o wartości 

nie mniejszej niż 2 500 000,00 zł brutto każde 

pkt. XIII.1 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Ofertę należy złożyć na Platformie pod adresem: platformazakupowa.pl/pn/wit 

do dnia: 17 stycznia 2025 r. do godziny 10:00 

pkt. XIII.2 SWZ otrzymuje brzmienie: 

Otwarcie ofert nastąpi poprzez upublicznienie wczytanych na Platformie Ofert 

w dniu: 17 stycznia 2025 r. o godzinie 10:30 

pkt. XIV.1 SWZ otrzymuje brzmienie: 
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Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert 

przez okres 90 dni tj. do dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

 

Pozostałe warunki i wymagania określone w SWZ pozostają bez zmian. 

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich wykonawców i stanowią integralną 

część SWZ. 
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